
میز خبر

  دوشنبه     26 دی  1401     23جمادی‌الثانی  1444    ‌  سال سی‌ویکم        ‌ شماره     8691

1012

»شاد« در برف ماندردپای انکارناپذیر تاریخ در یک رمان
 گفت‌و‌گو با مرضیه نفری، نویسنده کتاب »جامانده از پسر« 

و برگزیده جشنواره داستان انقلاب اسلامی
پلتفرم رسمی آموزش مجازی مدارس کشور، روز گذشته در حالی دچار اختلال شد 

که انتظار می‌رفت، پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته باشد

روایت زندگی »امیرحسین قربانی« دانشجوی شهید حادثه پرواز اوکراین خواندنی شد 

راه‌اندازی پویش »تور تورنتو« 
کتاب »تور تورنتو« با موضوع روایتی از زندگی دانشجوی شهید حادثه پرواز اوکراین، 
»امیرحسین قربانی« چاپ و روانه بازار نشر شد. این کتاب در عرض کمتر از یک‌سال به 
چاپ نهم رسیده است و حالا به همت انتشارات روایت فتح پویشی برای خوانش خاطرات 
جذاب این شهید به راه افتاده است. این مرکز نشست سایه روشن خود را با موضوع تبیین و آغاز پویش سراسری کتاب »تور 

تورنتو« به مناسبت سومین سالگرد حادثه سقوط هواپیمای اوکراین، برگزار کرد.

در ابتدای مراسم مهدی محمدخانی، مدیر انتشارات روایت 
فتح، پدرانه و روایت اول بودن، روش صحیح عزاداری بزرگوارانه 
و بازخوانی شخصیت ایثارگر پدر را از ویژگی‌های این کتاب 
برشمرد و دلیل اصلی نشست را علاوه بر تبیین کتاب، اعلام 
آغاز یک پویش سراسری از سالگرد شهادت سردار حاج قاسم 
سلیمانی تا سالروز پیروزی انقلاب اسلامی دانست. او در ادامه 
توضیح داد که شرکت در این پویش تنها با ارسال پاسخ چند 
سؤال محدود و چهار‌گزینه‌ای قرار داده شده در کتاب از طریق 
پیامک به انتشارات روایت فتح خواهد بود و برای این پویش یک 
جایزه پنج‌میلیون تومانی و ۳۰جایزه ۵۰۰هزار تومانی درنظر 

گرفته شده که به قید قرعه به برندگان اعطا خواهد شد. وی 
اظهار امیدواری کرد که از طریق این پویش پیام درونی کتاب به 

مخاطبان بیشتری انتقال داده شود.
در ادامه مراسم جعفری، نویسنده کتاب در پاسخ به سؤال رشیدی 
مهرآبادی، کارشناس کتاب و مجری برنامه مبنی بر دلیل نوشتن 
این کتاب با وجود احتمال حواشی زیاد گفت:»روزهای اول اتفاق 
حواشی زیاد بود. بعد از اعلام اسامی دیدم امیرحسین قربانی 
همشهری من است و این موضوع برایم جذاب شد. تشییع جنازه 
باشکوهش بیشتر ترغیبم کرد و صبر و صلابت خانواده در حمایت 
از رهبری که تصویر متفاوتی نسبت به رسانه‌ها و فضای سیاسی 

موجود بود، محرک قوی‌تری شد برایم. من دوست دارم از کسانی 
بنویسم که ظرفیت قله‌شدن دارند. این خانواده خیلی زود به 
حاشیه رفتند و زندگی‌شان ظرفیت‌های زیادی برای نوشتن 
داشت. اصرار استاد اخلاقم هم سبب شد که من پای حرف‌های 
این پدر و مادر به روش غیرمعمول سایر مصاحبه‌ها بنشینم.« 
جعفری در خلال صحبت‌هایش دلیل نوشتن روایت از زبان پدر 
را باورپذیرتر کردن اتفاقات دانست و گفت مادرانه نوشتن جنبه 
احساسی کار را بالا می‌برد درحالی‌که در روایت پدر، کار کمتر 
احساسی و بیشتر باورپذیر خواهد بود. جعفری موضع‌گیری پدر 
شهید در مقابل این حادثه را برای عده‌ای سؤال‌برانگیز خواند و 
افزود با روایت خاطرات پدر شهید از دفاع‌مقدس، اسارت و بیان 
خطای پزشکی که منجر به معلولیت دائمی فرزند کوچک‌شان 
شد، بر این مطلب صحه گذاشته شد که از این پدر با این تجربه جز 

این واکنش انتظاری نمی‌رفت.
در ادامه برنامه امیر اسماعیلی، کارشناس کتاب، تور تورنتو را 
یکی از نشانه‌های بلوغ رفتاری و عملکردی انتشارات روایت فتح 
دانست و در مورد کتاب تورتورنتو گفت: »نکته بارز این کتاب 
انتخاب زاویه دید متفاوت و درست آن است. پدران گنجینه‌های 
خاصی هستند که زبانشان قفل و بندهای خاص دارد. منظر 
انتخاب شده در این کتاب ما را با دو روایت همراه می‌کند.

امیرحسین خوش‌تیپ کاملا امروزی و پدر جبهه رفته‌ای که 

این پسر، پسر اوست. کتاب تور تورنتو مهندسی شده و مطلوب 
است. حجم کتاب و طراحی زیبای جلد با قلم خوب نویسنده 
همراهی می‌کند. این کتاب تنها کتاب حادثه اوکراین است و 
متأسفانه این نشان از انسدادهای ذهنی ما دارد که اکثرا ضررش 
بیشتر از منفعتش خواهد بود. ما معمولا برای فرار از چالش‌ها و 
دوری از حساسیت روی کتابی صورت مسئله را پاک می‌کنیم 
و از نوشتن کتاب خودداری می‌کنیم. مدل طرح موضوع در این 
کتاب منحصر به‌فرد و خاص است. برای همین هم بدون تبلیغات 
خاص در عرض کمتر از یک سال به چاپ نهم رسیده است.« 
اسماعیلی در ادامه توضیحاتش خاطرنشان کرد همه مردم پای 
شناخت مقصر در این حادثه ایستاده‌ایم اما در داخل همین 
کشور می‌خواهیم مسئله بررسی شود.این خانواده‌ها گوش شنوا 
می‌خواهند. در پایان میثم رشیدی مهرآبادی ضمن اشاره به 
این موضوع که روایت سالم این کتاب درخواست چند خانواده 
دیگر را برای ثبت داستان زندگی عزیزانشان در پی داشته، افزود: 
استفاده از مکالمات با مدل چت، موجز بودن کتاب، طرح جلد 
زیبا جزو محاسن کتاب است. استفاده از جملات کوتاه استرس 
و سوگ را می‌رساند که حاصلش تپش قلب خواننده است.

به‌نظر من حالت روحی یک پدر به بهترین وجه ممکن بیان شده 
است.به پدرانی که فرزند پسر دارند توصیه می‌کنم این کتاب را 

با احتیاط بخوانند‌.

حامد یزدانیگزارش
روزنامه‌نگار

همراه با مادر شهدا 
در مستند مادرانه

 مجموعه مستند 
تلویزیونی مادرانه با 
محوریت گفت‌وگوی 

با مادران شهدا 
چهارشنبه‌ها ساعت 

21از شبکه 5سیما 
پخش می‌شود. 

این مستند، کاری 
از سیداحمد 

معصومی‌نژاد است 
که در هر قسمت به 

معرفی یکی از شهدای 
مدافع حرم می‌پردازد. 

معصومی‌نژاد درباره 
این برنامه گفت:»در این 

مستند خاطرات شهدا 
از زبان مادرانشان گفته 
می‌شود و با آنها همراه 

و هم صحبت می‌شویم. 
عکس، فیلم‌های 

آرشیوی و... در این 
مستند استفاده شده 

است.« 

نماز، بهترین سبک 
مدیریت کار و زندگی

بیستمین جلد از 
مجموعه کتاب »نماز، 

بهترین سبک مدیریت 
کار و زندگی« با عنوان 
»نماز و هدایت« نوشته 

»علی نورمحمدی« 
منتشر شده را با 

هدف ترویج امر نماز 
تورق کرده‌ایم. در 

صفحات آغازین کتاب 
فرازی از سخنان 

مقام معظم رهبری در 
دیدار بیست‌وسوم 
اردیبهشت 1392با 

مداحان اهل‌بیت)ع( 
درباره کارکردهای 
نماز در اداره کار و 

زندگی آمده است: »اگر 
سرمایه‌هایی را که در 
اختیار داریم، درست 

بشناسیم و به‌کار ببریم، 
بی‌نیازترین خلق خدا، 

ملت ما و مسلمان‌ها 
خواهند بود. همین نماز 
یکی از سرمایه‌هاست. 

نماز رامی‌خوانیم، با 
غفلت عبور می‌کنیم. 
مثل این است که یک 

انسان مبتلا به فقر 
غذایی، کمبود ویتامین، 
کمبود پروتئین، محتاج 

مواد لازم، به یک 
جعبه‌ای دسترسی پیدا 

کند که پر از همه این 
چیزهایی است که او 

احتیاج دارد. کلمه کلمه 
نماز درس است، کلمه 
کلمه نماز حال است؛ 

اگر قدرش را بدانیم.« 

کتاب رد پای فرشتگان 
از سوی نشر شاهد 

منتشر شد
کتاب »ردپای 
فرشتگان« که 

بیوگرافی بانوان 
ایثارگر در آن 

گردآوری شده، به 
کوشش نشر شاهد 
منتشر شده است. 

محبوبه معراجی‌پور، 
نویسنده این کتاب 

در مقدمه آن نوشته 
است: »می‌گوییم 

تا دل‌هامان طراوت 
بگیرد و معطر شود 

به عطر عشق، ایثار و 
شهادت. می‌خواهیم 
نام و یاد بانوانی را در 

تار و پود قلب‌مان حک 
کنیم که اهل حوالی 
معنویت و دلدادگی 

بودند. بانوانی که پس 
زمینه لحظه‌هاشان، 

ایمان و اراده بود و 
هرچه جام عشق، 

شجاعت، شهامت، 
معنویت و شهادت را 
بیشتر سر کشیدند، 

تشنه‌تر شدند.«

دلجویی از دختری که چادر از سرش کشیدند
اینجا تهران، چهارراه ولیعصر)عج( است؛ دی ماه سال 
1401 و در دل هیاهوی این شهر خاکستری خبری 
است که کمتر مخابره می‌شود. گروهی از دختران 
دست به‌کار شدند و حرکتی میدانی برای ترویج حجاب 
در جامعه زدند. البته فعالیت این گروه خودجوش به این روزها که هجمه دشمنان به حجاب و عفاف 
زنان ایرانی به حداکثر خود رسیده، محدود نبوده، سابقه فعالیت این گروه به 5سال پیش برمی‌گردد 
و به مناسبت‌های مختلف ازجمله روز ملی حجاب و عفاف، ایام فاطمیه و سالگرد شهادت سردار حاج 
قاسم سلیمانی هم موکب‌هایی برای تبلیغ حجاب و احیای امر به معروف راه‌اندازی کردند. در این 
موکب‌ها بانوان کم‌حجاب با شیوه مناسب امر به معروف جذب می‌شوند. سری به یکی از موکب‌ها 
زده‌ایم تا از نزدیک با حال و هوای گفتمان صمیمی بانوان محجبه با خانم‌های کم‌حجاب آشنا شویم.

صدای دلنشین نوحه توجه هر عابری را به ‌خود 
جلب می‌کند، چند دختر باحجاب باخوشرویی 
سراغ عابران می‌روند و احوالپرسی کوتاهی با آنها 
می‌کنند تا مقدمه برای دعوت‌شان به موکب باشد. 
اغلب دختران و بانوان کم‌حجاب هم استقبال 
می‌کنند و کنجکاوانه وارد موکب می‌شوند. از 
آنها پذیرایی می‌شود و تابوت بسیار کوچکی از 
شهدا مزین به پرچم ایران به‌صورت نمادین به 
آنها هدیه داده می‌شود. همین حین روضه‌ای 
سوزناک برای آنها پخش می‌شود که از مصایب و 
حجاب حضرت‌زهرا)س( می‌گوید. ناخواسته اشک 
بر چشمان‌شان جاری و متاثر می‌شوند. یکی از 
خانم‌های موکب از او آنها می‌پرسد که کربلا رفته‌ای؟ 
دوست داری همین الان یک روسری متبرک از حرم 
شش‌گوشه امام حسین)ع( هدیه بگیری؟ مشتاقانه 
روسری متبرک به حرم را درون موکب سرکرده و 
با حجاب کامل از موکب بیرون می‌روند. البته در 
انتها دلنوشته‌ای از حال و هوای موکب و حس و 
حالشان روی تابلویی که برای این کار نصب شده بود 
می‌نویسند. از قشنگ‌ترین دلنوشته‌های تابلو این 

بود: »از حاج قاسم سلیمانی می‌خوام از این موکب 
مسیر زندگی مو را تغییر بده. کمکم کنه بتونم توی 
مسیر حضرت زهرا)س( قدم بردارم.« این متن هم 
به دل می‌نشست: »امیدوارم این روسری شروع 
تحول ما باشه و در مسیر خانم فاطمه زهرا)س( 
قدم برداریم...« در میان جمعیت، مادر کم‌حجابی 
است که همراه دختر محجبه‌اش به این موکب 
دعوت شده بود و می‌گوید: »به اصرار دخترم آمدم. 
2 روز است قول گرفته که من را با خود به این موکب 
بیاورد.« وقت رفتن دخترک روی سر مادرش روسری 
متبرک کرد و با حجاب کامل و خوشحال از موکب 
بیرون رفتند. نکته قابل تامل این است که از دختران و 
خانم‌هایی که وارد موکب می‌شوند درصورت تمایل، 
برای مجموعه دختران انقلاب عضوگیری می‌شوند. 
آنها با اعضای فعال این موکب در ارتباطند و بعد از 
چندین ماه کار اقنایی و رفاقت با هم، اغلب‌شان راغب 

به داشتن حجاب و حتی چادر می‌شوند.

نام »دختران انقلاب« را پس گرفتیم
داشتن حجاب یکی از مهم‌ترین ارزش‌ها در دین 

مبین اسام است که به زنان اجازه می‌دهد با 
حفظ جایگاه انسانی خود در فعالیت‌های گوناگون 
اجتماعی نقشی کارآمد و سازنده داشته باشند. 
بهاره جنگروی، مسئول مجموعه مردمی دختران 
انقلاب به این موضوع اشاره کرده و می‌گوید: 
»چندی پیش جریان دختران خیابان انقلاب به 
راه افتاد؛ دخترانی که با گرفتن مبالغی، در خیابان 
انقلاب کشف حجاب ‌کردند و بعدها توسط خود 
دشمن و مسیح علی‌نژاد افشا شد که به‌دنبال 
پناهندگی بوده‌اند. با دیدن این جریان گفتیم نام 
انقلاب برای بچه‌های انقلابی است و این اسم باید 
پس گرفته می‌شد و این جریانی که به دروغ حامی 
حقوق زنان بود، باید به انزوا می‌رفت. بنابراین اسم 
مجموعه خودمان را »دختران انقلاب« گذاشتیم. 
کار مطالعاتی انجام شد و در جاهای مختلف 
با دخترخانم‌های جوان، بانوان تحصیل‌کرده و 
قشر خانه‌دار و... صحبت کرده و همه این افراد 
را جمع و شبکه‌سازی کردیم. با تعدادی از علما 
هم دیدار داشتیم و تعدادی از خانواده‌های شهدا 
نیز با ما همراه شدند و مجموعه ما شکل گرفت.« 
مسئول این گروه مردمی در ادامه به گسترش این 
فعالیت در شهرهای مختلف اشاره کرده و می‌گوید: 
»بحمدالله تا به امروز موکب‌ها، غرفه‌های ترویج 
حجاب و عفاف و اجتماعات بزرگ و باشکوه دختران 
انقلاب در شهرهای تهران، اصفهان و رشت برگزار 

شده و مردم استقبال کردند.«

یک کار جهادی
دختران انقلاب در کنار حجاب به فکر معیشت 
و اقتصاد بانوان و خانواده‌ها به‌ویژه کمک به زنان 
سرپرست خانوار هستند؛ به همین منظور نیز 

ایستگاه‌های مقابله با کرونا از ابتدای شیوع این 
ویروس فعال شد. در همین راستا در چندین 
نوبت بسته‌های سلامت تهیه و به‌دست خانوارها و 
زنان سرپرست خانوار رسید. جنگروی در ادامه به 
دیگر فعالیت‌های گروه‌شان اشاره کرده، می‌گوید: 
»تفاوت حرکت جهادی ما این بود که دختران این 
خانواده‌ها را شناسایی و برای آنها هدیه حجاب 
ارسال می‌کردیم. طی چند سال گذشته نیز 
کرسی‌های مناظره و آزاد‌اندیشی توسط دختران 

انقلاب برگزار شد.«

روایت دختری که از سرش چادر کشیدند
مسئول مجموعه مردمی دختران انقلاب در ادامه 
می‌افزاید: »در مورد آرمان و سلمان، شهدای مدافع 
امنیت که برای دفاع از ناموس، جان خود را فدا 
کردند، با مردم صحبت کردیم. دختران کم‌حجاب 
هم دلشان برای این شهدا می‌تپد و برای آنها گریه 
می‌کردند. ما شهدایی داریم که برای نسل جدید 
الگو هستند.« او به یک خاطره از زبان مادر شهید 
سلمان امیراحمدی در همین زمینه اشاره می‌کند: 
»در مراسم تشییع فرزندم در امامزاده حسن)ع( با 
صدای بلند به پسرم گفتم فکر نمی‌کردم روزی 
برای شما نماز بخوانم. خانمی که در کنارم ایستاده 
بود بیان کرد، پسر شما شیرمرد بود. زمانی که 
چند نفر می‌خواستند از سر من چادر بکشند، او 

اجازه نداد.« 
جنگروی، خون شهیدان مدافع امنیت را مثل خون 
حاج قاسم جوشنده و مؤثر دانسته و خطاب به 
خانواده‌های شهدا می‌گوید: »اگر چه ما نتوانستیم 
مثل فرزندان شما مدافع حرم شویم، اما پای خون 
این شهدا ایستاده‌ایم و مدافع حریم حجاب و عفاف 

زینبی و خون این شهیدانیم. امروز خواسته هر زن 
ایرانی، فارغ از هر نوع پوششی، عفت، حیا و حجاب 
است. من و آن خانم کم‌حجاب، دختران حاج قاسم 
هستیم و دل‌مان برای وطن‌مان و حرم جمهوری 
اسلامی می‌تپد.« دلجویی از بانوانی که در ایام فتنه 
با پوشش چادرشان مورد هتک حرمت واقع شدند 

از دیگر برنامه‌های این گروه انقلابی است.

دختران حاج قاسم 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی همه مردم 
ایران را با هر نوع عقیده سیاسی و فرهنگی، با هر 
تیپ و ظاهری، مانند فرزندان خود می‌دانست 
و می‌گفت: »همان دختر کم‌حجاب دختر من 
است. دختر ما و شماست؛ نه دختر خاص من و 
شما، اما جامعه ماست.« همین نکته را رهبر معظم 
انقلاب هم بارها صراحتا و تلویحا تأکید کردند 
و حتی هفته گذشته در دیدار با جمعی از بانوان 
فرمودند: »کسانی که حجاب را به‌طور کامل رعایت 
نمی‌کنند، اینها را نباید متهم کرد به بی‌دینی و 
ضدانقلابی، نه. قبلا در سفری استانی در جمع 
علمای آنجا گفتم گاهی این خانمی را که حالا 
مثلًا فرض کن یک مقداری موهایش بیرون است 
یا حجابش ضعیف است. چرا متهم می‌کنید؟!... 
اینها کسانی هستند که وقتی بنده وارد این شهر 
شدم و جمعیت آمدند استقبال، شاید یک سوم 
جمعیت اقلاً این جور خانم‌ها هستند که دارند اشک 
می‌ریزند، نمی‌شود گفت این ضدانقلاب است. مثلًا 
فرض کنید که در فلان مراسم دینی یا فلان مراسم 

انقلابی شرکت می‌کنند. اینها 
بچه‌های خودمان‌اند، دخترهای 

خودمان‌اند.«

مژگان مهرابیگزارش
روزنامه‌نگار

گزارشی از حال و هوای موکب‌های حجاب و عفاف در چند نقطه از شهر 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر 
 تهران در آیین نامگذاری خیابان برادران

 شهید مایلی و شهید شاعری:

پدر و مادر شهید بودن 
یک توفیق الهی است

آیین نامگذاری خیابان برادران شهید مایلی و 
مجموعه ورزشی شهید غواص جواد شاعری 
با حضور سردار اسماعیل کوثری، فرمانده 
اسبق لشکر محمد رسول الله )ص( و جمعی 
از خانواده‌های معظم شهدا و نیز مسئولان 
شهرداری و شورای شهر در آستان مقدس 

امامزاده حسن )ع( برگزار شد.
در این مراسم، مهدی عباسی، رئیس 
کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران با 
اشاره به حضور سردار کوثری گفت: »ایشان 
از مصادیق شهدای زنده هستند. در زمانی 
که توفیق خدمت در منطقه ۱۷ را داشتم، رضا 
شاعری را می‌شناختم، هرچند نمی‌دانستم 
ایشان برادر شهید است و متانت و شخصیت 
این جوان حکایت از خانواده‌ای اصیل، مومن 
و اهل‌بیتی داشت. بعدها متوجه شدم ایشان 
در زمره خانواده‌های شهدای دفاع‌مقدس است 
و گویای این است که مادری از جنس زنان 
بهشتی، فرزندانی این‌چنینی تربیت می‌کنند.«

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر 
تهران با اشاره به شهیدان مایلی، گفت: 
»سالیان سال است افتخار شاگردی شهید 
احمد مایلی را داشتم. در دوران نوجوانی‌ام 
زمانی که مجموعه بسیج آموزش‌های دوره‌های 
چتربازی، غواصی و دوره‌های خاص اینچنینی 
را برگزار می‌کرد، شهید احمد مایلی یکی از 
اساتید این دوره‌ها بود. تا زمانی که به منطقه 
۱۷ نیامده بودم، نمی‌دانستم ایشان برادر 
شهید هستند. اینها همگی حکایت از آن دارد 
که خانواده‌های شهدا، شهدای خود را مثل 
جواهر می‌دانند و هر جایی عرضه نمی‌کنند. 
شهید مایلی فردی بسیار شجاع و در فن و حرفه 
خود یک نابغه به تمام معنا بود و افرادی که 
می‌خواستند به ماموریت بروند، واقعا با دیدن 
صورت مبارک این شهید، آرامش می‌گرفتند.«
وی ادامه داد: »به نظر بنده پدر و مادر شهید 
شدن قطعا یک توفیق الهی است که با دعای 
ائمه معصومین، عنایت خاص امام زمان)عج( و 
حضرت سیدالشهدا)ع( اتفاق افتاده است. فرزند، 
همسر و جزو خانواده شهید بودن، یک افتخار 
بزرگ است.« در ادامه مراسم، سردار اسماعیل 
کوثری، فرمانده سابق لشکر محمد‌رسول‌الله )ص( 
و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، 
با اشاره به عملیات کربلای ۵ و رشادت‌های 
رزمندگان و فرماندهان این عملیات گفت: 
»حضرت آقا درباره این عملیات فرموده‌اند: 
شب‌های عملیات کربلای ۵، شب‌های قدر 
این انقلاب است. در طول ۸ سال دفاع مقدس، 
عملیات کربلای ۵ از سخت‌ترین عملیات‌های این 
دوران بود؛ چراکه دشمن بین 2عملیات کربلای 
۴ و ۵ که 2هفته فاصله داشت، زمین شلمچه را 
آنچنان مسلح کرده بود که به گفته کارشناسان 
نظامی دنیا، ۹۳درصد زمین شلمچه مسلح شده 
بود و دیگر کسی نمی‌توانست از آن عبور کند.« 

سردار کوثری خاطرنشان کرد: »اما یک هفته 
بعد از همان زمان، بچه‌های رزمنده با نام و یاد 
خانم حضرت زهرا)س( از آن عبور کردند که 
باعث وحشت 2ابرقدرت جهان شد. در این 
عملیات بعینه صحنه‌هایی می‌دیدیم که جز 
لطف خداوند نبود و اگر لطف خدا و حضرت 
زهرا)س( نبود، نمی‌توانستیم موفق شویم. 
رزمنده‌ها و فرمانده‌ها با اعتقاد خالص در 
صحنه حاضر می‌شدند؛ این در حالی بود 
که دشمن چندین برابر ما امکانات داشت 
و 2ابرقدرت و بسیاری از کشورهای جهان 
پشتیبان آن بودند.« وی در پایان گفت: 
»این مردم که از قبل از پیروزی انقلاب، 
زمان انقلاب و پیروزی و پس از آن پشت سر 
ولایت ایستاده‌اند، قابل تقدیر و تشکر هستند 
و هرچه به آنها خدمت کنیم، باز هم کم است؛ 
چراکه همه هستی خود را در سبد اخلاص 
گذاشته‌اند.« در ادامه از تابلوی خیابان برادران 
شهید مایلی و مجموعه ورزشی شهید غواص 

جواد شاعری رونمایی شد.

محکی برای داستان 
کوتاه‌نویسان دفاع مقدس

فراخوان دوازدهمین دوره جایزه ادبی یوسف 
منتشر شد. این جایزه ادبی به گردآوری و ارزیابی 
داستان‌های کوتاه حوزه دفاع مقدس می‌پردازد و 
برترین‌ داستان‌ها را در 3گروه بزرگسال، نوجوان 
و بخش ویژه معرفی می‌کند. براساس اطلاعاتی 
که سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس به عنوان 
متولی برگزاری این رویداد منتشر کرده، امسال 
علاقه‌مندان می‌توانند تا تاریخ اول اسفند آثارشان 
را به دبیرخانه این رویداد ارسال کنند. بخش ویژه 
جایزه یوسف امسال به موضوع »وحدت ملی- ایران 
قوی« اختصاص دارد. علاقه‌مندان به شرکت در 
این رویداد در تهران نیز جهت شرکت به راه‌های 
ارتباطی موجود در این پوستر مراجعه کرده یا با 
تلفن 885060017- 88506009 تماس بگیرند.
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